
PRAVIDLA HEROES RACE 
 
REGISTRACE: 
 

1) registrace probíhá pouze přes naše webové stránky nebo FB 
2) registruje se buď jednotlivec nebo tým minimálně 2 lidí  
3) na výběr jsou časy vln a ty jsou pak neměnné 
4) pokud se někdo přihlásí jako tým, nemůže být vyhodnocen mezi jednotlivci 
5) vždy vyhodnocujeme 3 nejlepší muže/ženy/týmy 
6) u týmu se počítá celkový průměr všech členů 
 
 

VLNY: 
 

1) v první vlně startuje elita 
2) vlny jdou po 15-20 minut, počet 50-100 lidí 
3) pokud někdo poběží v jiné vlně než je přihlášen bude diskvalifikován 
4) závodník ručí za správný připnutý čip 

 
 

 
BĚHEM ZÁVODU: 
 

1) za každou špatně nebo vůbec překonanou překážku je 30 Burpees – angličáky 
2) správnost překonání překážky dodržuje dobrovolník – dozorce 
3) závodník dodržuje pokynu dozorců kolik smí lidí na překážku, nebo kolik je pokusů 

na překonání překážky, pokud to neudělá může být diskvalifikován 
4) závodník ručí za svůj čip, pokud ho během závodů ztratí, v cíli nahlásí časomíře své 
číslo. Pokud to neudělá bude diskvalifikován 

5) závodník nevyhazuje žádné odpadky po trati, může být za to diskvalifikován 
6) pokud zničí, nebo přemístí značení trasy bude diskvalifikován 
 
 
 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: 
 

1) všechny fotky a videa jsou majetkem ochranné známky HEROES RACE 
2) organizátor si upravuje možnost na dodatečné změny a pravidla 
3) reklamace výsledků do 1 hodiny před vyhlášením výsledků 
4) změny registrace pokud to bude možné, lze nahlásit pouze v den závodu u prezentace 
5) zaregistrováním souhlasíte s podmínkami závodu odkaz zde: 
6) závod od 15 let (  povinný souhlas zákonného zástupce ) 
Účastníci závodu souhlasí s užitím fotek a případně videí, na kterých budou zachyceni, 
na facebooku, instagramu a webové stránce Kilpi společnosti PONATURE, s.r.o. a 
jejich prodejců. 


